
Moderní Apartmán Blízko
Přístavu

499.000 € RES-46

2 Koupelny 2 Ložnice

105 m² 26 m²

Southeast

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem
nemovitostem na trhu!

+420 724 296 929 | +34 665 333 999

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548972-moderni-apartman-blizko-pristavu


Tento nově postavený apartmán nabízí 2 ložnice a 2 koupelny, navržené pro Vaše pohodlí na
pres�žním místě.

Nachází se v vysoce žádané oblas� Las Mesas a nabízí úchvatné výhledy na Esteponu a
Parque de las Mesas. Je pouhých 700 metrů od pláže a 2 kilometry od okouzlujícího starého
města, což vám umožní snadný přístup k relaxaci i kulturním zážitkům.

Otevřený plán rozvržení kombinuje funkčnost s este�kou a nabízí plně vybavenou kuchyň,
která splní všechny vaše kulinářské touhy.

Luxusní Vybavení Užívejte si celoroční pohodlí díky aerotermálnímu vytápění a vychutnejte si
exkluzivní zařízení rezidenčního komplexu, které zahrnuje:

Bazény pro dospělé a dě� pro relaxaci a zábavu.

Saunu a jacuzzi pro uvolnění.

Posilovnu pro vaše fitness potřeby.

Blízkost k Plážím a Horám Zažijte to nejlepší z obou světů s snadným přístupem k Playa del
Cristo pro relaxaci na pláži a k pohoří Sierra Bermeja pro malebné túry.

Živý Životní Styl Prozkoumejte okouzlující pobřežní promenády, historické ulice a živé plážové
bary, vše v docházkové vzdálenos�.

Komunitní Život Staňte se součás� prosperujícího rezidenčního rozvoje blízko nezbytných
služeb, čerstvých trhů, sportovních center a kulturních rados� Estepony.

S obytnou plochou 105 m² a terasou o rozloze 26 m² budete mít dostatek prostoru pro
užívání si vnitřního i venkovního života.

Další Funkce Zahrnují:

Blízkost k obchodům, moři, městu, školám a přístavu.

Urbanis�cké prostředí s východní a jihovýchodní orientací.

Výborný stav s společným bazénem.

Klima�zace zahrnující klima�zaci a ústřední topení.

Úchvatné výhledy na moře, zahradu a město.

Funkce jako výtah, vestavěné skříně, soukromá terasa, satelitní TV, WiFi, úložný prostor a
přístup pro osoby s omezenou pohyblivos�.

Volitelný nábytek.

Plně vybavená kuchyň.

Přečíst Více

https://luckysol.cz/nemovitosti/548972-moderni-apartman-blizko-pristavu




Vlastnosti
Služby Další Vlastnos� Lokalita

Celkové Náklady
Získejte úplný přehled o nákladech na koupi nemovitos�. Naše rozdělení zahrnuje cenu nemovitos� a
všechny související poplatky.

Property Price 499.000 €

Property Transfer Tax (7%) 34.930 €

Lawyer Fees (1%) 4.990 €

Přejít na Hypoteční Kalkulačku

https://luckysol.cz/nemovitosti/548972-moderni-apartman-blizko-pristavu#mortgage-calculator




















Moderní Apartmán Blízko Přístavu
499.000 € RES-46

2 Koupelny 2 Ložnice

105 m² 26 m²

Southeast

Nezapomeňte, že máme přístup ke všem nemovitostem na trhu!

+34 665 333 999 +420 724 296 929

lucky@luckysol.eu

Zobrazit na Stránce O Nás Costa del Sol Služby

Copyright 2024 © All rights reserved. LUCKY SOL REAL ESTATE, S.L.

mailto:lucky@luckysol.eu
https://luckysol.cz/nemovitosti/548972-moderni-apartman-blizko-pristavu
https://luckysol.cz/o-nas
https://luckysol.cz/costa-del-sol
https://luckysol.cz/sluzby

